Admodum Reverendi NOMINIS TUI

Nepos & cultor humillimus
JOHANNES GJÖS.

VIRO Admodum Reverendo atque P̄œclarissimo,

D:NO ANDREÆ GJÓS,

Ecclesiae, quæ DEO in Joutzeno colligitur, Pastori vigilantissimo, meritissimo, nec non Affessori Consistorii Portus FRIDERICIANI adcuratissimo,

PARENTI INDULGENTISSIMO.

Sicut omnium beneficiorum multo maxima jure meritoque habentur, quæ a Parentibus in liberos proficiuntur; ita etiam apud hos vividissima esse solet, saltim esse debet, illorum memoria. Me quod attinet, ut Indulgenterissimus in Te mihi obtigit Parens; ita & nihil me lucusque magis anxium tenuit, quam quod nullam hædenus noctus sum ansam, filialem meam in Te pietatem publice significandi. Tibi post D'EUM, Parens Carissime, debo, quod lucis hujus fruar usura. Tu teneram meam ætatem iis studiis, quibus puerilis atas impetrari solet, mature imbuendam diligenter curasti; Tu me paullo proventiorem ad publica Musarum delubra & ante annum, & quod excurrrit, ad clarissimam hanc honestissimorum artium atque omnia eruditiois mercaturam misisti, meque opibus Tuis, quibus nec ipse abundas, adeo liberatiter sublevasti, ut Tibi ipsi potius, quam mihi, decesse sapius volueris. Pro tantis autem aliisque immortabilibus Paterni Tui in me affectibus documentis, quod repandam, non habeo aliud, quam ut, quod & officium alias postulat, devotissima mente Te ad cineres usque prosequi pergam. Accipias rogo, Parens Dilectissime, munusculum hoc qualem cunque Chartaceum, testem venerabundæ ac gratissimæ mentis meæ, nec alia re quam filii offerentis pietate commendabile. Quam si dederis veniam, ego vicijum summum Numen precibus defaigare nunquam intermittam, ut una cum Matre Dulcissima ad ultimos usque, qui humanae vita contingere possunt, annos salvos sospesque vivas & vigeas, in Ecclesiæ, cuius fidem geris curam, emolumentum, nostrumque, qui Tui sumus, tutamen ac solatium certissimum, exoptatissimum. Ero dum vixero

PARENTIS INDULGENTISSIMI

Filius obedientissimus
JOHANNES GJÓS.

VIRO Praeclarissimo atque Percelebri,

D:no Mag. JOH. STRÅHLMAN,

RECTORI Scholæ Cæl. Cathed. Wiburgens. dexterissimo,
Consistoriique ibidem Assessori gravissimo.

Plurimum Reverendo atque Praeclarissimo,

D:no Mag. ABRAH. LAVONIO FIL.

Animarum, quæ DEO in Nyslott & Sæminge colliguntur,
Vice Pastori dignissimo.

*Praeceptoribus ut ante hac fidelissimis, ita nunc
Fautoribus Propensissimis.*

Fortunæ fuit vitium, non animi, beneficiorum Vestrorum immemoris, quod ante hunc diem palam prædicare mihi non licuerit, quantum Vobis, Fautores Propensissimi, debeam. Vos consiliis, labore, multisque vigiliis in id sedulo incubuistis, ut juventutem meam ad doctrinæ & virtutis haud suctæ exemplar formaretis: tanta fuit Vestra in meerudiendo diligentia, tantus ardor, ut sat is intelligerem, ex nulla re alia Vos plus percepturos fuisse gaudii, quam si multiplicem illam, qua ipsi inclarescitis, variae eruditionis copiam, unico velut actu in me transfundere, per naturam rerum vobis licuisset. Hæc omnia dum æstuanti præ gratitudine animo recordor, non possum non, quin opellam hanc meam, quamvis exilem, Vobis sacram esse jubeam, cum voto omnigenæ felicitatis permanfurus